
DOPORUČENÝ
SEZNAM VĚCÍ

Nejste si jistí, co si s sebou na tábor zabalit?
Pak jste na správném místě!

www.kaclehy.cz

LETNÍ  TÁBOR KAČLEHY

11. AŽ 25 ČERVENCE 2020

DOPORUČENÝ
SEZNAM VĚCÍ

Nejste si jistí, co si s sebou na tábor zabalit?
Pak jste na správném místě!

www.kaclehy.cz

LETNÍ  TÁBOR KAČLEHY

ODDÍL KAČLEHÁCI



V případě pochybností nebo jakýchkoli dotazů nás
neváhejte kontaktovat!

Co je tedy potřeba?

PŘIPRAVTE SE NA CESTU!

DOKLADY 
závazná přihláška (originál)
účastnický list – „bezinfekčnost“ (originál)
prohlášení o zdravotní způsobilosti dítěte
očkovací průkaz (stačí kopie)
průkaz pojištěnce (stačí kopie) 
(případně průkaz ČD)

Obálka se všemi doklady musí být odevzdána při
předání dítěte v den odjezdu.

ZAVAZADLA a LŮŽKOVINY
cestovní kufr nebo taška
krosna či velký batoh na třídenní
oddílového putování
malý batoh na krátké výlety
spací pytel
deka, karimatka

HYGIENICKÉ a KOUPACÍ POTŘEBY
mýdlo, sprchový gel, šampon
osuška, ručník
kartáček na zuby a pasta 
hřeben, zrcátko

plavky 
nadlehčovací pomůcky pro neplavce
opalovací krém s vyšším faktorem 
pokrývka hlavy 

Prosíme, nebalte si s sebou na tábor nafukovací
matrace, hračky a podobné!

OBUV
sportovní boty 
turistické boty (pohorky) – nejlépe již
rozchozené 
gumové holínky (během léta často prší!)
volná obuv pro pobyt v táboře (kroksy, sandály)

JÍDELNÍ POTŘEBY
ešus (třídílná jídelní miska)
hrnek a láhev (min. 1 litr)
lžíce, případně další příbor

OSTATNÍ
provázek, nožík
baterka včetně náhradních baterií
šátek, pevná pláštěnka, repelent
zápisník a tužka
plátěný pytel na špinavé prádlo 
celta nebo větší silná igelitová plachta
na přenocování pod širákem během
oddílového putování

Svíčky, petrolej, zápalky a podobné si s sebou
v žádném případě nebalte.

www.kaclehy.cz

DÁLE SI MŮŽETE VZÍT
šitíčko, zavírací špendlíky
prací prášek nebo mýdlo (ruční praní)
utěrky na nádobí
dopisní papíry, obálky, známky
knížku, stolní hry, karty

Upozorňujeme, že v táboře je špatný signál a není
zde zavedena elektřina. 


